
28.04.2022

12.05.2022

08.06.2022

04.07.2022

6 Wochen 

25.07.22 - 

30.11.22

Der AN kann die Ausführung der Leistung frei wählen im zur Verfügung stehenden Baufenster vom 25.07.2022 - 30.11.2022. 

Die Bauausführung hat innerhalb von 6 Wochen an einem Stück zu erfolgen.

2022

April

Innerhalb von 6 Wochen. Zeitfenster vom AN wählbar. 

Frühester Baubeginn 25.07.2022

Spätestes Bauende 30.11.2022

PROJEKTABLAUFPLAN  

KANALUMBAU OTTOSTRASSE 

PIRMASENS

Aug Sept Okt Nov DezMai Jun Juli

Stand: 07.04.2022

Bauausführung Kanalbau
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