

# PROJEKTABLAUFPLAN

## KANALUMBAU OTTOSTRASSE

### PIRMASENS

Bezeichnung	Zeitraum	2022									
		April	Mai	Jun	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Dez	
LV an ABB	28.04.2022										
Veröffentlichung	12.05.2022										
Submission	08.06.2022										
Auftragsvergabe HA	04.07.2022										
Bauausführung Kanalbau	6 Wochen 25.07.22 - 30.11.22										

**Innerhalb von 6 Wochen. Zeitfenster vom AN wählbar.**  
**Frühester Baubeginn 25.07.2022**  
**Spätestes Bauende 30.11.2022**

Stand: 07.04.2022

Der AN kann die Ausführung der Leistung frei wählen im zur Verfügung stehenden Baufenster vom 25.07.2022 - 30.11.2022.  
 Die Bauausführung hat innerhalb von 6 Wochen an einem Stück zu erfolgen.